

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

AntonLovisa Förvaltning AB
Org nr 559261-1759

Undertecknad styrelseledamot i *AntonLovisa Förvaltning AB* intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 24/03/24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Kristianstad 2406/6
Ort och datum

Anton Bergdahl
Underskrift

Anton Bergdahl
Namnförtydligande

Kristianstad 2406/6
Ort och datum

Lovisa Bergdahl
Underskrift

Lovisa Bergdahl
Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2020. Bolagets verksamhet är att direkt eller indirekt äga och förvalta aktier, värdepapper och fastigheter samt annan fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Ränteintäkterna har ökat med anledning av det rådande ränteläget och bolagets huvudsakliga inriktning är mot ägande i värdepapper i svenska börsnoterade företag.

Bolaget har sitt säte i Kristianstads kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ränteläget har medfört en väsentlig ökning i bolagets intäkter.

Förändringar i eget kapital*

| | |
|--------------------------------|--------|
| Aktiekapital vid årets ingång | 25 000 |
| Insatt aktiekapital under året | 0 |
| Årets resultat | 15 536 |
| Aktiekapital vid årets utgång | 25 000 |

* = samtliga siffror i denna årsredovisning avser sek

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|----------------|--------|
| Årets resultat | 15 536 |
| Totalt | 15 536 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 15 536 |
|-------------------------|--------|

2023-01-01

Resultaträkning

2023-12-31

| | |
|---|--------|
| Bruttovinst | 0 |
| Personalkostnader | 0 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0 |
| Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | 1 250 |
| Intäkter från andelar i koncernföretag | 0 |
| Intäkter från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 0 |
| Intäkter från övriga företag som det finns ett ägarintresse i | 0 |
| Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande intäkter | 17 923 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 0 |
| Räntekostnader och liknande kostnader | 0 |
| Bokslutsdispositioner | 0 |
| Skatt på årets resultat | 1 137 |
| Övriga skatter | 0 |
| Årets resultat | 15 536 |

Balansräkning

2020

2021

2022

2023

LB

AB

NB

AntonLovisa Förvaltning AB
Org nr 559261-1759

TILLGÅNGAR

| | | | | |
|--|-----------|--------------|-----------|-----------|
| A. Tecknat men ej inbetalt kapital | 0 | 0 | 0 | 0 |
| B. Anläggningstillgångar | | | | |
| I. Immateriella anläggningstillgångar | | | | |
| 1. Balanserade utgifter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Koncessioner | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Hyresrätter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4. Goodwill | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5. Förskott | 0 | 0 | 0 | 0 |
| II. Materiella anläggningstillgångar | | | | |
| 1. Byggnader och mark | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Maskiner | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Inventarier | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4. Pågående nyanläggningar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| III. Finansiella anläggningstillgångar | | Not 3 | | |
| 1. Andelar i koncernföretag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Fordringar hos koncernföretag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Andelar i intresseföretag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4. Fordringar hos intresseföretag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5. Ägarintressen i övriga företag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 6. Fordringar hos övriga företag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 7. Andra långf. värdepappersinnehav | 0 | 800 000 | 1 400 250 | 1 402 750 |
| 8. Lån till delägare och andra | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 9. Andra långfristiga fordringar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| C. Omsättningstillgångar | | | | |
| I. Varulager m.m. | | | | |
| 1. Råvaror och förnödenheter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Varor under tillverkning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Färdiga varor och handelsvaror | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4. Pågående arbete för annans räkning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5. Förskott till leverantörer | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 6. Kassa och bank | 1 800 000 | 1 203 071 | 606 380 | 620 553 |
| II. Fordringar | | | | |
| 1. Kundfordringar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Fordringar hos koncernföretag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Fordringar hos intresseföretag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4. Fordringar hos övriga företag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5. Övriga fordringar | 0 | 0 | 0 | 1 137 |
| 6. Förutbetalda kostnader | 0 | 0 | 0 | 0 |
| III. Kortfristiga placeringar | | | | |
| 1. Andelar i koncernföretag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Övriga kortfristiga placeringar | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Summa tillgångar | 2 000 000 | 2 003 071 | 2 006 630 | 2 023 303 |

2024062508018

AntonLovisa Förvaltning AB
Org nr 559261-1759

IV. Kassa och bank

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

| | | | | |
|--|---------|---------|---------|----------|
| A. Eget kapital | 14 000 | 17 071 | 20 630 | 36 166 |
| I. Aktiekapital | 25 000 | 25 000 | 25 000 | 25 000 |
| II. Överkursfonder | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 1. Bunden överkursfond | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Fri överkursfond | 0 | 0 | 0 | 0 |
| III. Uppskrivningsfond | | | | |
| IV. Andra fonder | | | | |
| 1. Reservfond | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Kapitalandelsfond | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Fond för verkligt värde | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4. Fond för utvecklingsutgifter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5. Övrigt | 0 | 0 | 0 | 0 |
| V. Balanserad vinst eller förlust | 0 | -17 775 | -14 704 | - 11 144 |
| VI. Årets resultat | -17 775 | 3 071 | 3 560 | 15 536 |
| II. Uppskrivningsfond | 0 | 0 | 0 | 0 |
| III. Andra fonder | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 1. Reservfond | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Kapitalandelsfond | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Fond för verkligt värde | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4. Fond för utvecklingsutgifter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5. Övrigt | 0 | 0 | 0 | 0 |
| IV. Balanserad vinst eller förlust | | | | |
| V. Årets resultat | | | | |
| I. Eget kapital vid räkenskapsårets början | 25 000 | 14 000 | 17 071 | 20 630 |
| II. Insättningar eller uttag under året | 0 | 0 | 0 | 0 |
| III. Förändringar i kapitalandelsfonden | 0 | 0 | 0 | 0 |
| IV. Förändringar i fonden för verkligt värde | 0 | 0 | 0 | 0 |
| V. Årets resultat | -17 775 | 3 071 | 3 560 | 15 536 |
| VI. Eget kapital vid räkenskapsårets slut | 14 000 | 17 071 | 20 630 | 36 166 |
| VII. Varav bundet eget kapital | 14 000 | 17 071 | 20 630 | 25 000 |
| B. Obeskattade reserver | | | | |
| C. Avsättningar | | | | |
| 1. Avsättningar för pensioner | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Avsättningar för skatter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Övriga avsättningar | 0 | 0 | 0 | 0 |

D. Skulder

AntonLovisa Förvaltning AB
Org nr 559261-1759

| | | | | |
|---------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 1. Obligationslån | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. Skulder till kreditinstitut | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Förskott från kunder | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4. Leverantörsskulder | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5. Växelskulder | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 6. Skulder till koncernföretag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 7. Skulder till intresseföretag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 8. Skulder till övriga företag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 9. Skatteskulder | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 10. Övriga skulder | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 11. Upplupna kostnader | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 12. Lån från aktieägare | 1 986 000 | 1 986 000 | 1 986 000 | 1 986 000 |
| Summa kapital och skulder | 2 000 000 | 2 003 710 | 2 006 630 | 2 023 303 |

2024062508020

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Bolagets tillgångar, skulder, intäkter, kostnader och eget kapital värderas enligt verkligtvärdesmetoden.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Under räkenskapsåret har företaget inte haft några tillgångar med avskrivningar.

Not 2 Balansräkning anläggningstillgångar

I balansräkningen tas ägande av kapitalförsäkring upp som anläggningstillgång under "andra långfristiga värdepappersinnehav".

| | |
|---|-----------|
| 1. tillgångarnas anskaffningsvärde | 1 402 750 |
| 2. tillkommande och avgående tillgångar | 0 |
| 3. överföringar | 0 |
| 4. årets avskrivningar | 0 |
| 5. årets nedskrivningar | 0 |
| 6. årets uppskrivningar | 0 |

Not 3 Medeltalet anställda

| | |
|------------------------|------------|
| | 2023-01-01 |
| | 2023-12-31 |
| Medelantalet anställda | 0 |

Not 4 Revisionsberättelse

Företaget har valt att inte anlita någon revisor då det är ett mindre aktiebolag. Därför finns inte heller någon revisionsberättelse i anslutning till årsredovisningen.

Åhus 2024-03-29

Åhus 2024-03-29

Åhus 2024-03-29

AntonLovisa Förvaltning AB
Org nr 559261-1759

Anton Bergdahl
Styrelseledamot

Anton Bergdahl

Nils Bohlin
Styrelseordförande

Nils Bohlin

Lovisa Bergdahl
Styrelseledamot

Lovisa Bergdahl